№ 34/1 от 13.06.2024г.
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
КИРЕНСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕТРОПАВЛОВСКОГО
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О принятии в муниципальную собственность, постановке на баланс и включении в муниципальную казну Петропавловского муниципального образования
объектов движимого имущества

В соответствии с Федеральным законом № 131-ФЗ от 06.10.2003 года «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Петропавловского  муниципального образования, положением о ведении реестра муниципального имущества Петропавловского муниципального образования утвержденным постановлением № 12 от 11.03.2013г.

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Принять в муниципальную собственность Администрации Петропавловского муниципального образования имущество  согласно Приложению № 1, поставить вышеуказанное имущество на учет Администрации Петропавловского муниципального образования, включив их в казну Администрации Петропавловского муниципального образования
2. Включить вышеуказанное имущество в реестр муниципальной собственности Администрации Петропавловского муниципального образования.
3. Опубликовать настоящее распоряжение в журнале «Информационный Вестник»  Петропавловского муниципального образования и разместить на официальном сайте Администрации Киренского муниципального района в разделе «Поселения района» в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет".
4. Контроль за исполнением настоящего Постановления  оставляю за собой.

Глава Петропавловского                                            П.Л.Шерер
сельского поселения

Приложение № 1
к Постановлению Главы
Петропавловского МО
№ 34/1 от 13.06.2024г.

Перечень объектов, для включения в реестр муниципальной собственности и муниципальную казну Петропавловского муниципального образования.

	Наименование объекта
	Адрес объекта
	Кадастровый номер
	Площадь
(кв.м.)
	Стоимость (руб.)

	Автомобильная дорога общего пользования местного значения
	Иркутская обл., Киренский р-он, д.Орлова, ул.Набережная
	38:09:140201:167
	1823+/-15
	385 582, 73

	Автомобильная дорога общего пользования местного значения
	Иркутская обл., Киренский р-он, д.Орлова, ул.Центральная
	38:09:1402016166
	5431+/-26
	1 148710,81

	Автомобильная дорога общего пользования местного значения
	Иркутская обл., Киренский р-он, с. Петропавловское, пер.Конторский
	38:09:140102:416
	240+/-17
	510 256,86

	Автомобильная дорога общего пользования местного значения
	Иркутская обл., Киренский р-он, с. Петропавловское, пер.Октябрьский
	38:09:140101:253
	4146+/-23
	745 533,72

	Автомобильная дорога общего пользования местного значения
	Иркутская обл., Киренский р-он, с. Петропавловское, пер.Петропавловский
	38:09:140102:420
	1964+/-16
	417 212,52

	Автомобильная дорога общего пользования местного значения
	Иркутская обл., Киренский р-он, с. Петропавловское, пер.Почтовый
	38:09:140102:419
	1740+/-15
	369 628,20

	Автомобильная дорога общего пользования местного значения
	Иркутская обл., Киренский р-он, с. Петропавловское, ул.Набережная
	38:09:140102:418
	1322+/-13
	280 832,46

	Автомобильная дорога общего пользования местного значения
	Иркутская обл., Киренский р-он, с. Петропавловское, ул.Новая
	38:09:140102:421
	1287+/-13
	273 397,41

	Автомобильная дорога общего пользования местного значения
	Иркутская обл., Киренский р-он, с. Петропавловское, ул.Профсоюзная
	38:09:140101:255
	1850+/-15
	332 667,00

	Автомобильная дорога общего пользования местного значения
	Иркутская обл., Киренский р-он, с. Петропавловское, ул.Советская
	38:09:000000:559
	14539+/-42
	2 364 622,96

	Автомобильная дорога общего пользования местного значения
	Иркутская обл., Киренский р-он, с. Петропавловское, ул.Совхозная
	38:09:000000:1558
	3055+/-19
	496 865,20

	Автомобильная дорога общего пользования местного значения
	Иркутская обл., Киренский р-он, с. Петропавловское, ул.Строительная
	38:09:140102:417
	1983+/-16
	421 248,69

	Автомобильная дорога общего пользования местного значения
	Иркутская обл., Киренский р-он, с. Петропавловское, ул.Учительская
	38:09:140101:254
	1667+/-14
	299 759,94